
日本医学会分科会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成31年4月26日付にて厚生労働省'医政局医事課並びに政策統チ舌官イ寸参事官付人口動態・イ呆健社会統

計室から日本医学会宛に別紙のとおり周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろしくお願い
します

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします

平成31年度版死亡診断書(死俐余案書)言己入マニュアルの追補について個知依柳

h s:/加'WW.mNW.0.'/toukevma11Uav

なお,詳細は厚生労働省'医政局医事課企画法令係(哉舌

い申し上げます

令和元年5月8日

日本医学会

03-5253-111D にお問い合わせ下さいますようぉ願

日本医学会 寄舌:03・39462121 (内 4260)

(担当・高橋)


